PROGRAMA / PROYECTO

PRESUPUESTO
APROBADO 2025

SALDOS
INICIALES/ADIC

TRASLADOS
2025

PRESUPUESTO
APROPIADO

Agua Para La Educacion, Educacién
Para El Agua

Unidades de Vida Articulada - UVA
Parque de los Deseos y Casa de la
Musica

Museo del Agua EPM

Estrategia Funcional

Educacién y Cultura

Museo del Agua EPM (Asamblea)
Habilidades y competencias STEAM
Voluntariado

Biblioteca EPM

Fortalecimiento Institucional

Desarrollo Ambiental y Sostenibilidad

Voces que Conectan el Territorio

Empoderamiento Econdmico para las
Mujeres

Subtotal Programas
UVA Aguas Claras

Ambiente para la Vida - Central
Hidroituango

Educacién a Clientes
T&D Energia EPM

Innévate
Hidrifonias

Educaciéon Ambiental
Subtotal Proyectos con Terceros
Gastos Administrativos

Subtotal Gastos Administrativos

255
12.672
5.842

5.842

IONES 2025
961
546

1.122
76
394
796
408
200

300
1.400
700
1.000

7.902
1.868

75
24

1.967
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ENERO 2025
961
5.878
3.984

1.122
76
413
704
500
200
5.961
300

1.381
700
1.000

23.179
1.868

2.794

3.516
1.750

695

3.760

255
14.639
5.842

5.842

33.790 90870 | 0 | 43.660



